
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-005278-a

Найменування замовника: Миколаївська регіональна державна лабораторія
Держпродспоживслужби

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00702245

Місцезнаходження замовника: 54003, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. 10 Слобідська, 2-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Любов Бригінець, +380667190431, lbriginets@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Хімічні реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Амоній хлористий «чда» ДК 021:2015:
24312120-1 —
Хлориди

0.2
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Алюмінію окис «чда»
безводній

ДК 021:2015:
24311510-5 —
Оксиди металів

0.5
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Водню пероксид ДК 021:2015:
24315300-8 —
Пероксид водню

84 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Водню пероксид ДК 021:2015:
24315300-8 —
Пероксид водню

4 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Залізо хлорне (ІІІ) 6-водне «ч» ДК 021:2015:
24312122-5 —
Хлорид заліза

0.1
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій гідроокис «хч»
дрібногранульований

ДК 021:2015:
24311520-8 —
Гідроксид натрію

28.515
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій хлористий «фарм» ДК 021:2015:
24312210-9 —
Хлорит натрію

36.308
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калій гідроокис «фарм» ДК 021:2015:
24311500-2 —
Гідроксиди як
основні
неорганічні хімічні
речовини

0.35
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Галуни алюмокалієві «ч» ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

64.045
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Йод кристалічний «фарм» ДК 021:2015:
24311200-9 —
Галогени

0.155
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Калій хлористий «хч» ДК 021:2015:
24312120-1 —
Хлориди

1.75
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калій йодистий «фарм» ДК 021:2015:
24312100-5 —
Галогенати
металів

0.186
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій азотнокислий «хч» ДК 021:2015:
24313400-5 —
Нітрати

0.1
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калій
залізистосинеродистий/жовта
кров'яна сіль «чда»

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

0.004
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калій хромовокислий «чда» ДК 021:2015:
24314000-8 —
Кислі солі металів
різні

1 кілограм 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій фосфорнокислий 1-
заміщ. «ч»

ДК 021:2015:
24313220-9 —
Фосфати

0.1
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій фосфорнокислий 2-
заміщ. «чда»

ДК 021:2015:
24313220-9 —
Фосфати

0.25
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій вуглекислий «чда» ДК 021:2015:
24313310-7 —
Карбонат натрію

1.35
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Галуни залізоамонійні «чда» ДК 021:2015:
24313125-3 —
Сульфат заліза (ІІ)

0.3
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Магній окис «фарм» ДК 021:2015:
24311510-5 —
Оксиди металів

0.1
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій лимоннокислий 3-х
заміщ. «фарм»

ДК 021:2015:
24314200-0 —
Кислі солі
оксометалів

0.051
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калій фосфорнокислий 2-
заміщ. «ч»

ДК 021:2015:
24313220-9 —
Фосфати

0.05
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калій сірчанокислий «ч» ДК 021:2015:
24313120-8 —
Сульфати

6.5
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Трилон Б ДК 021:2015:
24314000-8 —
Кислі солі металів
різні

0.5
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Мідь (ІІ) сірчанокисла 5-водна
«чда»

ДК 021:2015:
24313126-0 —
Сульфат міді

0.616
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Срібло азотнокисле «чда» ДК 021:2015:
24313400-5 —
Нітрати

0.1
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Ст-тітри натрій гідрат окиси ДК 021:2015:
24311500-2 —
Гідроксиди як
основні
неорганічні хімічні
речовини

221 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Ст-тітри Трилон Б ДК 021:2015:
24314000-8 —
Кислі солі металів
різні

10 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Ст-тітри натрій
сіркуватистокислий

ДК 021:2015:
24313121-5 —
Тіосульфат натрію

11 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Ст-тітри натрій хлористий ДК 021:2015:
24312120-1 —
Хлориди

30 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Набір для виготовлення
буферних розчинів калій
фталевокислий кислий рН
4,01 тип 3

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

13
паковання

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Набір для виготовлення
буферних розчинів фосфати
рН 6,86 тип 4

ДК 021:2015:
24313220-9 —
Фосфати

15
паковання

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Набір для виготовлення
буферних розчинів натрій
тетраборнокислий рН 9,18 тип
5

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

14
паковання

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний зразок нітрат-іон ДК 021:2015:
24313400-5 —
Нітрати

4 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Стандартний зразок нітрит-іон ДК 021:2015:
24313400-5 —
Нітрати

4 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний зразок фосфат-
іон

ДК 021:2015:
24313220-9 —
Фосфати

4 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний зразок
кольоровість

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

4 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний зразок мутність ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

4 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний зразок амонію-
іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

4 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний зразок фторид-
іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

4 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калібрувальний буферний
розчин «А»

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

2 флакон 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калібрувальний буферний
розчин «В»

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

2 флакон 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Калібрувальний буферний
розчин «С»

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

2 флакон 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Калій азотнокислий «хч» ДК 021:2015:
24313400-5 —
Нітрати

0.891
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Рідина для промивання
аналізатора Ekomilk Eko day
(кислотна)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

3 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Рідина для промивання
аналізатора Ekomilk Eko day
(лужна)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

3 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій молібденовокислий 2-
водн. «ч»

ДК 021:2015:
24314000-8 —
Кислі солі металів
різні

0.6
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Екстракційний розчин для
дослідження хрестоцвітих

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

126 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Ст-тітри йоду ДК 021:2015:
24311200-9 —
Галогени

10 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Кобальт сірчанокислий 7-
водній «ч»

ДК 021:2015:
24313120-8 —
Сульфати

0.264
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Борна кислота «хч» ДК 021:2015:
24311410-4 —
Неорганічні
кислоти

1 кілограм 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрій сірчанокислий б/в «ч» ДК 021:2015:
24313120-8 —
Сульфати

263.776
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Ртуть (ІІ) хлориста «чда» ДК 021:2015:
24311310-3 —
Ртуть

0.1
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Амоній оксалатовокислий
«чда»

ДК 021:2015:
24315200-7 —
Ціанід, оксид
ціаніду,
фульмінати,
ціанати, силікати,
борати, перборати,
солі неорганічних
кислот

0.1
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок - суміш кадмію

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

2 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок - суміш міді

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

2 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок - суміш заліза

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок - суміш цинку

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

2 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Стандартний калібрувальний
зразок - суміш олова

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок - суміш миш'яку

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

2 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок - суміш марганцю

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок - суміш алюмінію

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок-суміш свинцю

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

2 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок-суміш хрому

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний калібрувальний
зразок-суміш кобальту

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні
хімічні речовини
різні

1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Барій хромовокислий «чда» ДК 021:2015:
24312120-1 —
Хлориди

0.3
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025



Силікагель 60 колоночний ДК 021:2015:
24315600-1 —
Силікати

4.154
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Стандартний зразок ртуті ДК 021:2015:
24311310-3 —
Ртуть

1 ампула 54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Гідрозин сірчанокислий «ч» ДК 021:2015:
24313120-8 —
Сульфати

0.05
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Натрий тетраборнокислий 5-
вод «чда»

ДК 021:2015:
24314000-8 —
Кислі солі металів
різні

0.2
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Ртуть (II) сірчанокисла «чда» ДК 021:2015:
24311310-3 —
Ртуть

0.05
кілограм

54003, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
10 Слобідська,
2 а

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 березня 2025 11:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


